МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
« » 'ч с ^ я Ц л . 2020 г. № i f  1 0

г. Симферополь

О прохождении периодического
медицинского осмотра работниками
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова

В соответствии со ст. 212 Трудового Кодекса Российской Федерации,
приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации от 12 апреля 2011 г. № 302н «Об утверждении перечней вредных и
(или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых
проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские
осмотры (обследования), и Порядка проведения обязательных предварительных и
периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на
тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда»,
Законом Республики Крым 17 декабря 2014 года № ЗЗ-ЗРК/2014 «Об охране труда
в Республике Крым», а также Указа Главы Республики Крым от 17 марта 2020 г.
№ 63-У «О введении режима повышенной готовности на территории Республики
Крым» (с изменениями и дополнениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:

ф  *

1. Работникам ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова, указанным в
графике проведения медицинского осмотра (согласно приложению), пройти
периодический медицинский осмотр с 19 октября по 13 ноября 2020 года в
ООО «ВИТАПРОФ», расположенном по адресу Республика Крым,
г. Симферополь, ул. Шполянская, дом 7/9. Время проведения медосмотра
с 8-30 до 16-00 ч.

2. В случае изменения кадрового состава ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи
Якубова, управлению кадров незамедлительно направить соответствующую
информацию проректору по административно-хозяйственной работе Мусаеву С.С.
для внесения изменений в приложение к настоящему приказу.

3. Работникам, указанным в графике проведения медицинского осмотра,
при себе иметь:

- средства индивидуальной защиты органов дыхания (медицинские и
немедицинские маски);

- паспорт либо другой документ, удостоверяющий личность, амбулаторную
медицинскую карту, если пациент состоял на диспансерном учете;

- СНИЛС;
- полис обязательного медицинского страхования;
- материал для анализов.
4. Руководителям структурных подразделений КИПУ имени Февзи Якубова:
- ознакомить работников с графиком прохождения периодического

медицинского осмотра под роспись;
- организовать явку работников на периодический медицинский осмотр в

установленные графиком сроки;
- отстранять от работы в соответствии со ст. 214 Трудового Кодекса РФ

работников, не прошедших медосмотр в установленные сроки по неуважительной
причине до предоставления результатов медицинского осмотра.

5. Специалисту по охране труда Куркчи М.М. направить копию настоящего
приказа с приложением главному врачу Зиядинову А.Р.

6. Управлению информатизации ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова
разместить настоящий приказ на официальном сайте университета.

7. Управлению документооборота и контроля довести настоящий приказ до
сведения руководителей структурных подразделений ГБОУВО РК КИПУ имени
Февзи Якубова.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
административно-хозяйственной работе Мусаева С.С.

Приложение: на 2 листах.

Первый проректор А.И. Лучинкина

Согласовано:

Проректор по административно-
хозяйственной работе С.С. Мусаев

Начальник управления кадров А.И. Алиева

Председатель первичной профсоюзной
организации работников
КИПУ имени Февзи Якубова

Специалист по охране труда М.М. Куркчи

Приложение к приказу ректора
от «■. >> ~f(? 20 .. г. № , ■

График прохождения медицинских осмотров работниками
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова

; № Ф .И .О . р а б о т н и к а Д о л ж н о ст ь  по ш т а т н о м у  р а сп и са н и ю Д а т а
п р о х о а д е н и я

м ед и ц и н ск о го
о см о тр а

1 Х алилова С абина С ерверовна М ладш ий научны й сотрудник Л аборатория учебной литературы  на
кры м скотатарском  язы ке и  язы ках м алочисленны х этносов К ры м а

19.10.2020

: 2. М уртазаева Зекие И зетовна У борщ ик служебны х помещ ений 1 разряда Э ксплуатационно-хозяйственны й
отдел

19.10.2020

3. Расина Э велина О смановна С пециалист по учебно-методической работе О тдел организации
лицензирования, аккредитации и м ониторинга качества образования

19.10.2020

4. Вилял Султание А м етовна С пециалист по учебно-методической работе К аф едра русской филологии 19.10.2020

5. А бильтарова Э львиза Н уриевна Д оцент К аф едра охраны  труда в маш иностроении и социальной сфере 20.10.2020

6. С еферова Э сма Э нверовна С пециалист по учебно-методической работе К аф едра кры м скотатарской
литературы  и журналистики

20.10.2020

7. М ам утова Закия С уфияновна С тарш ий преподаватель К аф едра кры мскотатарского и  турецкого язы кознания 20.10.2020

8. К узохова К арина С ергеевна С екретарь И нж енерно-технологический факультет 20.10.2020

9. Ваапов Сервер Зевриевич Зам еститель директора по адм инистративно-хозяйственной части  И П К  К ИП У
имени Ф евзи Я кубова

21.10.2020

10. К очнова О льга А натольевна Д оцент К аф едра изобразительного искусства 21.10.2020

11. Бекиров Эскендер Э рнесович Л аборант У чебны й центр мультимедийны х систем и ком пью терны х средств
обучения

21.10.2020

12. М азинов Ахтем Сеит-А метович Д оцент К аф едра крымскотатарского и турецкого язы кознания 21.10.2020

13. Дзядевич А натолий
А натольевич

Д ворник И П К  К И П У  имени Ф евзи Я кубова 22.10.2020

14. Абж елиева Д иана А рсеновна П реподаватель К аф едра английской филологии 22.10.2020

15. С майлова Н ияра А ккийевна В едущ ий библиограф  Н аучно-техническая библиотека 22.10.2020

16. Гордиенко Татьяна П етровна П роректор по научной и инновационной деятельности  У правленческое
подразделение

22.10.2020

17 Вовк С ветлана А лександровна С екретарь директора И ПК К ИП У имени Ф евзи  Я кубова 23.10.2020

18. М устафаева Э львира
Радмировна

П реподаватель К аф едра вокального искусства и дириж ирования 23.10.2020

19. О рлова Ю лия А лександровна П реподаватель К аф едра вокального искусства и  дириж ирования 23.10.2020

20. А мет-устаева Д иляра
М амметовна

П реподаватель К аф едра м енедж м ента и государственного управления 23.10.2020

21 Ш ацкая Э львина Ш евкетовна П реподаватель К аф едра м ировой эконом ики и эконом ической теории 26.10.2020

22. Ю супова Зенф ира И км етовна Заведую щ ий хозяйством  К ерченский ф илиал К И П У  им ени Ф евзи  Я кубова 26.10.2020

23. М ормуль О льга Григорьевна Д иректор филиала К ерченский филиал К И П У  имени Ф евзи  Я кубова 26.10.2020

24. Литовченко А нна В италиевна С екретарь К ерченский филиал К ИП У имени Ф евзи Я кубова 26.10.2020

25. Куприна Светлана Л еонидовна Заведую щ ий учебно-методическим кабинетом К ерченский филиал К И П У
имени Ф евзи Я кубова

27.10.2020

26. К удрявцева Екатерина
Сергеевна

С пециалист по учебно-методической работе К аф едра биологии, экологии и
безопасности  ж изнедеятельности

27.10.2020

27. Вандяева Т атьяна
Владимировна

Библиотекарь Н аучно-техническая библиотека 27.10.2020

28. Зелененькая Татьяна
А лександровна

С пециалист по учебно-методической работе К ерченский филиал К И П У  имени
Ф евзи Я кубова

27.10.2020

29. Дж елялова Разие М ансуровна С пециалист по закупкам О тдел организации и планирования закупок 28.10.2020

30. А лиев А блязиз Ш авкетович С пециалист по учебно-методической работе К аф едра социально-гуманитарны х
дисциплин

28.10.2020

31. А дж имирова Эльмаз А блязовна Э коном ист О тдел организации и планирования закупок 28.10.2020

| 32. Ю деева Т атьяна В асильевна С тарш ий преподаватель К аф едра психологии 28.10.2020

| 33. К уртбединова Э леонора
У меровна

В едущ ий бухгалтер О тдел учета и анализа стипендии и социальны х вы плат 29.10.2020

34. Турмасова А нна А лександровна С пециалист по учебно-методической работе О тдел организации
лицензирования, аккредитации и м ониторинга качества образования

29.10.2020

35. Н уриева Н айле Рустем овна С екретарь Ф акультет истории, искусств и кры м скотатарского язы ка и
литературы

29.10.2020

! 36. Зейтуллаева Ф атиме Руслановна С пециалист по учебно-методической работе К аф едра кры м скотатарского и
турецкого язы кознания

29.10.2020

37. Э м ирасанова Л енура
Сулеймановна

Д окум ентовед Ф акультет психологии и педагогического образования 30.10.2020

38. Газиева В аспие Н усретовна Ю рисконсульт Ю ридический отдел 30.10.2020

39. Долгополова Лилия
А натольевна

Заведую щ ий кафедрой К аф едра немецкой филологии 30.10.2020

40. А кимов Ссран Наримович С пециалист по учебно-методической работе К аф едра электром еханики и сварки 02.11.2020

41. И брагимова Эмине Э ш рсф овна Редактор 2 категории Редакционно-издательский отдел 02.11.2020

42. А ббасова Д евиза И ловиевна Д оцент К аф едра дош кольного образования и педагогики 02.11.2020

43. Захарченко Ю лия Н иколаевна В едущ ий бухгалтер О тдел учета ф инансовы х активов и внутреннего контроля 03.11.2020

44. А санова Лейля Н уриевна М ладш ий научны й сотрудник Л аборатория учебной литературы  на
кры мскотатарском языке и язы ках малочисленны х этносов К ры м а

03.11.2020

45. Велиева Залина С ейрановна П реподаватель И П К  К ИП У имени Ф евзи Я кубова 03.11.2020

46. В оробьев Виталий
Александрович

Техник 2 категории Э ксплуатационно-хозяйственны й отдел 05.11.2020

47. Сефедин И смаил Бей Д илявер
оглу

Заведую щ ий лабораторией К афедра электром еханики и сварки 05.11.2020

48. Рыбалкин Евгений
А лександрович

С тарш ий преподаватель К аф едра электромеханики и сварки 05.11.2020

49. Нейчев Сергей В асильевич С лесарь-сантехник 2  разряда К ерченский ф илиал К И П У  им ени  Ф евзи Я кубова 06.11.2020

50. Ч ирка В ера С ергеевна Ю рисконсульт Ю ридический отдел 06.11.2020

51. Дервиш ев Э миль Ш евкетович П реподаватель К аф едра изобразительного искусства 06.11.2020

52. Зиядинова Л енара С ервсровна С пециалист по учебно-методической работе К аф едра м енедж м ента и
государственного управления

09.11.2020

53. Сейт-Алиева Лиля Ф свзиевна С пециалист по учебно-методической работе К аф едра истории 09.11.2020
54. Сеферова Эдие Алиевна С пециалист по учебно-методической работе К аф едра м узы кально­

инструментального искусства
09.11.2020

55. Бекташ ев Ринат Э базерович Х удож ественны й руководитель студенческого театра О тдел по воспитательной
и социальной работе

10.11.2020

56. Джемил Н ияра Э нверовна С оциальны й педагог И ПК К И П У  имени Ф евзи  Я кубова 10.11.2020

57. Дзядевич А настасия
А натольевна

Библиотекарь И П К  К ИП У имени Ф евзи Я кубова 10.11.2020

58. Сеитм еметова Эльмаз А лиевна П едагог-психолог И ПК К И П У  имени Ф евзи Я кубова Ф 11.11.2020

59. К ады рова Д евиза М ам бетовна С пециалист по кадрам Сектор по работе с персоналом 11.11.2020

60. Е горова Л ю дм ила Г еннадьевна Д оцент К аф едра кры мскотатарской литературы  и ж урналистики 11.11.2020

61. Топчи Л енура А бдураим овна С пециалист по учебно-методической работе К аф едра ф изической культуры 12.11.2020

62. И брагимов Заир Ш укриевич С пециалист по противопож арной профилактике С ектор охраны  труда и
пож арной профилактики

12.11.2020

63. С улейманова С евиль Реф атовна С екретарь Ф илологический ф акультет 13.11.2020

64. С ейдалиева Зейнеб С маиловна С пециалист по учебно-методической работе К аф едра украинской филологии 13.11.2020

Специалист по охране труда Куркчи М.М.